
COMUNE DI TERRANOVA DA SIBARI
Provincia di Cosenza

87010  Terranova da Sibari – Via Municipio,4 - Tel .n. 0981/955004 Fax n.0981/956303
http:www.comune.terranova-da-sibari.cs.it e.mail: mail@comune.terranova-da-sibari.cs.it

UFFICIO TECNICO
ORDINANZA N. 44

OGGETTO: ORDINANZA DI DEMOLIZIONE E MESSA IN PRISTINO-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO CHE:

 con Permesso di Costruire n. 1 del 9.01.2014 è stato autorizzato il Sig. Di Stasi Saverio della
Completamento di un fabbricato per civile abitazione sito in Via Margherita al Foglio 26
particella 1050 del Comune di Terranova da Sibari;

 il Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria, pronunciandosi sul ricorso R.G. n.
1300 del 2006, integrato per motivi aggiunti, proposto da Cassetti Mariannina in qualità di
erede Cassetti Elvira, all’esito della Camera di Consiglio del 03.04.2014 ha emesso
ordinanza sospensiva del provvedimento suindicato;

 con Ordinanza n. 11, prot. 01632.2014 veniva sospeso il Permesso di Costruire n. 1 del
9.01.2014;

 con Ordinanza n. 5 del 05.07.2018 venivano annullati i Permessi di Costruire n. 27 del
29/08/2006 e n. 1 del 09/01/2014;

VISTO l’art. 38 del DPR 380/2001 e ss.mm.ii.;
RITENUTO dover dare attuazione all’Ordinanza emessa dal TAR Calabria n. 1650/2015 e alla
propria Ordinanza n. 5 del 05/07/2018;
VISTO Il D.lg.vo 267/2000,

ORDINA
Al Sig. Di Stasi Saverio nato a Cosenza il 19.10.1968 e residente a Terranova da Sibari alla Via
Caronda, 13, la demolizione delle opere realizzate e la rimessa in pristino a seguito
dell’annullamento dei Permessi di Costruire n. 27 del 29/08/2006 e n. 1 del 09/01/2014 entro
novanta giorni dalla notifica della presente.

AVVERTE
che saranno in mancanza eseguite d’ufficio, ponendo a carico della ditta inadempiente tutte le spese
relative, facendo salvi i provvedimenti sanzionatori  e contravvenzionali previsti dalla vigente
legislazione in materia.

L’Ufficio messi notificatori è incaricato della notifica del presente provvedimento a tutti gli
interessati;

I Vigili urbani e gli altri agenti della forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione della
presente ordinanza.

Copia è trasmessa alle forze di Pubblica Sicurezza.
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare ricorso

giurisdizionale al TAR di Catanzaro, entro 60 (sessanta) giorni dalla sua notifica.

Terranova da Sibari, 14 novembre 2018

Il Responsabile del Servizio Urbanistica,
(Ing. Salvatore D’AMICO)


